
ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

O B J E D N Á V K A
Číslo objednávky: 02PT-005987

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Na Pankráci 546/56,140 00 Praha 4 
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

Dodavatel:

Obchodní jméno: Samson Praha spol. s.r.o 
Adresa: Týnská 622/17,110 00 Praha 1 
IČO: 485 39 589 
DIČ: CZ485 39 589 
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke 
splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 
náklad a nebezpečí pro Objednatele služby specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit 
za služby poskytnuté v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo dodání: Na Pankráci 546/56,140 00 Praha 4

K ontaktní osoba Objednatele:

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Závod Praha, Na Pankráci 56,140 00 Praha 4

O bchodní a platební podm ínky: Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním převodem 
na účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je  stanoven na 30 dnů ode dne 
doručení faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí služeb 
Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené 
platnými právními předpisy, číslo objednávky a místo dodání. Objednatel neposkytuje žádné 
zálohy na cenu, ani dílčí platby ceny. Potvrzením přijetí (akceptací) této objednávky se 
Dodavatel zavazuje plnit veškeré povinnosti v této objednávce uvedené. Objednatel výslovně 
vylučuje akceptaci objednávky Dodavatelem sjakýmikoliv změnami jejího obsahu, 
k takovému právnímu jednání Dodavatele se nepřihlíží. Dodavatel poskytuje souhlas s 
uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru smluv“), Objednatelem. 
Objednatel je oprávněn kdykoliv po uzavření objednávky tuto objednávku vypovědět s účinky 
od doručení písemné výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení důvodu. Výpověď objednávky 
dle předcházející věty nemá vliv na již  řádně poskytnuté plnění včetně práv a povinností z něj 
vyplývajících.

Stránka I z 2



Objednáváme u Vás: DO 510 Satalice - Běchovice, Monitoring vody ve Chvalce a 
Svépravickém potoce - Upřesnění vlivu stavby DO 510 na kvalitu vody v tocích

V rámci zkapacitnění Pražského okruhu mezi ulicemi Chlumecká a Českobrodská bude 
proveden monitoring kvality vody v potoce Chvalka, Svépravickém potoce a jeho občasném 
bezejmenném přítoku.

Před zahájením vzorkování budou vybrána místa odběrů. Místa budou zvolena tak, aby byla 
přístupná i během výstavby a po dokončení stavebních prací. Předpokládá se odebírání vzorků 
proti proudu od křížení komunikace a toků.

Každé místo bude řádně zdokumentováno. To znamená, že bude pořízena fotodokumentace, 
popis místa a charakteru toku. Budou určeny souřadnice míst odběrů.

V odebraných vzorcích vody bude stanovena hodnota pH, vodivost, koncentrace Ca2+, HC03- 
, obsah rozpuštěných a nerozpuštěných látek (105), C10-C40, BTEX, CHSKCr, BSK5. Vzorky 
budou odebírány nejméně 1 za měsíc, v ideálním případě Ix za 14 dní. Předpokládá se odebrání 
6 sad vzorků z každého odběrového místa. Celkem se bude jednat o 18 sad. Interval odběrů, 
sledované složky a počty vzorků mohou být v oprávněných případech upraveny. Dílčí výstupy 
sledování budou shrnuty v měsíčních zprávách, a nakonec výsledky prací v samostatné 
závěrečné zprávě. Zpráva bude obsahovat doporučení pro monitoring toků během výstavby.

Lhůta pro plnění:

březen -  květen/červen 2019

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / s DPH: 246 460,- /298 216.60,-

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí 
prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele
V případě nepotvrzení akceptace objednávky Objednatele Dodavatelem ve lhůtě 3 pracovních 
dnů ode dne odeslání objednávky Objednatelem platí, že Dodavatel objednávku neakceptoval 
a objednávka je  bez dalšího zneplatněna.

Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 -  Položkový rozpis ceny

1 1, -12- 201B
V Praze dne 

Za Objednatele:

Ředitelství silnic a dálnic ČR

Stránka Z z 2


